sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Art.  1° -  Fica  o  Município  de  Araxá  autorizado  a  doar  a  empresa  USINA  DE 
LATICÍNIOS JUSSARA S/A, estabelecida em Patrocínio Paulista (SP), à Rodovia de acesso a 
Patrocínio  Paulista,  Km  0,4,  CEP  14415-000,  uma  área  de  4.523,76  m²  (quatro  mil, 
quinhentos e vinte e três vírgula setenta e seis metros quadrados), representada pelos 
lotes 41 e 42, da quadra 07, do Distrito Industrial de Araxá, que serão utilizados para 
estacionamento de frota de veículos da empresa e de terceiros prestadores de serviços 
para esta.